ris, ad praemissorum ell'ectum dumtaxat,

1 Potius lege specialis (r. t.).
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specialiler et expresse ac pienissime et

amplissime derogamiis ac derogalnm

esse volnmus el mandamiis ; celerisque

conlrariis quibnscnmqne.

Pracj.:,!,.» § 30. Voliimus quoque el aposlolioS

•f. tic. teras in libelhim redifji, aliisqiie prae-

decessonim noslronim constilulionibus,

qiiae in prima congregalione generali

posi decessnm Ponlifìcis, et deinde in

conclavi iegiinlnr, adinngi, ac una cnm

eis legi, necnon inranienUim a cardina-

libiis de eifdem nostris lllleris obser-

vandis eniilli, proni quoque illas simul

cum diclis constilulionibiis quinterno

Cancellariae Aposlolicae adscribi, alque

ad valvas ecclesiae Lateranensis ,
basi-

iicae Principis Aposlolorum, dictaeque

Cancellariae et in acie Campiflorae de

Urbe publicari ; volentes eliam quod

ipsarum praesenlium lillerarum Iran-

sumplis, seu exemplis, eliam impressis,

manu alicuius nolarii public! subscri-

plis et sigillo personae in ecclesiastica

dignitate constilutae munilis, eadem

prorsus fides in iudicio el extra illud

adbibealur, quae praesentibus ipsis adhi-

beretur si forent exhibilae vel ostcnsae.

Sanctio poc §31. Nulli crgo omnino bominum
'*'"

liccat paginam liane nostrorum confir-

malionis, approbationis, admonilionis,

horlalionis, mandatorum, praeceplorum,

decretorum, slatutorum, ordinationnm,

suppressionis, exlinctionis, abolitionis,

proiiibilionis, voluntalis el derogationis

inlringere, vel ei ausu temerario con-

Iraire ; si quis aulem hoc attentare

praesumpseril, indignalionem omnipo-

lentis Dei ac bealorum Pelri el Pauli

aposlolorum eius se novcrit incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

MDCCxxxii, IV nonas octobris, pontifica-

tus nostri anno iii.

Dal. die 6 (i) octobris 1732, ponlif. anno lii.

An. C. 173S

gg EGO CLEMENS

CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS.

Ego Petrus episcopus Tusculanus cardi-

nalis Oltobonus, S. R. E. vicecancel-

larius, promitlo, voveo et iure.

Ego Ludovicus episcopus Albanensis car-

dinalis Picus, promitto, eie.

Ego I. R. tituli S. Laurenlii in Lucina

presbyler cardinalis Imperialis, eie.

Ego I. A. cardinalis tituli S. Pelri ad

Vincola presbjter de Via, eie.

Ego A. F. tituli S. Praxedis presbyler

S. R. E. cardinalis Zondadari, etc.

Ego P. M. tituli S. Mariae Transtjberim

S. R. E. presbyler cardinalis Corradi-

nus, etc.

Ego Curtius tituli S. Eustachii S. R. E.